様式第1号（第5条関係）

河津町教育資金利子補給金交付申請書

令和　　年　　月　　日

河津町長　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

河津町教育資金利子補給金の交付について、河津町教育資金利子補給金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、本制度の対象者としての要件を満たしていることを確認するための調査を町が実施することに同意します。

記

利子補給金申請額　　　金　　　　　　　　円

添付書類
１．在学の事実を証明する書類（在学証明書、学生証、合格通知書、卒業証書等）
２．金融機関と締結した教育資金借入契約書の写し
３．本人であることを証明する書類（免許証の写し、健康保険証の写し等）
４．利子の支払額を証明する書類
[bookmark: _GoBack]※　添付書類の２と３については、初回の申請内容に変更がない場合については省略することができる。